
ŠIAULIŲ SALDUVĖS PROGIMNAZIJOS DIREKTORIUS

Į S A K Y M A S
DĖL MOKINIŲ NEMOKAMO MAITINIMO PRODUKTAMS ĮSIGYTI KAINŲ

NUSTATYMO

2025 m. balandžio d. Nr. V-

Šiauliai

Vadovaudamasi Šiaulių miesto savivaldybės mero 2025 m. balandžio 7 d. potvarkiu Nr. M-
490  „Dėl  lėšų  mokinių  nemokamo  maitinimo  produktams  įsigyti  Šiaulių  miesto  savivaldybės  ir
nevalstybinėse mokyklose dydžio nustatymo“:

1. N u s t a t a u  nuo 2025-05-01 Šiaulių Salduvės progimnazijos vienos dienos nemokamo
maitinimo kainą produktams įsigyti (įskaitant PVM mokestį) pagal amžiaus grupes:

1.1 pusryčiai PUG ir 1-4 klasių mokiniams – 1,30 Eur;
1.2 pusryčiai 5-8 klasių mokiniams – 1,50 Eur;
1.3 pietūs 1-4 klasių mokiniams – 2,50 Eur;
1.4 pietūs 5-8 klasių mokiniams – 3,00 Eur;
1.5 maitinimas  (pusryčiai,  pietūs,  pavakariai)  mokyklos  organizuojamoje  vasaros  poilsio

stovykloje 1-4 klasių moksleiviams – 5,90 Eur;
1.6 maitinimas  (pusryčiai,  pietūs,  pavakariai)  mokyklos  organizuojamoje  vasaros  poilsio

stovykloje 5-8 klasių moksleiviams – 6,40 Eur;
2. p r i p a ž į s t u  nuo  2025-05-01  netekusiu  galios  Šiaulių  Salduvės  progimnazijos

direktoriaus  2024  m.  sausio  26.  įsakymą  Nr.  V-24-18(1.3.)  „Dėl  mokinių  nemokamo  maitinimo
produktams įsigyti kainų nustatymo“.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
vaduojanti direktorių                                                  Neringa Jokubauskienė

Raštinės administratorė Vilma Česnauskienė, tel. +370 41 43 38 61.

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Raštinės administratorius Vilma Česnauskienė, K. Kalinausko g.
19, Šiauliai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mokinių nemokamo maitinimo produktams įsigyti kainų
nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-07 Nr. V-98-(1.3 Mr)
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, vaduojanti direktorių  Neringa

Jokubauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-07 12:06:58
Registratorius Raštinės administratorius Vilma Česnauskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2025-04-07 13:30:17
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2025-05-05 atspausdino Valgyklos vedėjas Rasa Pleikienė

Nuorašas tikras
Šiaulių Salduvės progimnazija
2025-05-05


